
REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
BASHKIA KAVAJE

KÉSHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 29 , 2510k /2025

"PÉR MIRATIMIN E SUBJEKTEVE PÉRFITUESE NÉ PROGRAMIN E RINDÉRTIMIT
PÉR BANESÉ INDIVIDUALE BANIMI DHE APARTAMENT DHE SHEMBJES SÉ
DETYRUAR TÉ NDÉRTESAVE TÉ DÉMTUARANGA TÉRMETI 1 DATES 26.11.2019"

Né mbéshtetje té Kushtetutés séRepublikés sé Shqiperisé, Kodi té Procedures Administrative, Ligjit
nr. 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore" té ndryshuar, Ligjit nr. 45/2019 "Pér mbrojtjen civile", né
Aktin Normativ té Késhillit té Ministrave Nr.9, daté 16.12.2019 "Pér pérballimin e pasojave te

fatkeqésisé natyrore", Vendimit nr. 750, daté te Késhillit té Ministrave "Pér shpalljen e

gjendjes sé fatkeqésisé natyrorené qarqet Durres dhe Tirané" té ndryshuar, Vendimit nr.887, daté

24.12.2019 "pér pércaktimin e rregullave dhe procedures sépérshpejtuar per hartimin dhe miratimin
e Planit té detyruar vendor, si dhe procedurés sémiratimit te lejeve té zhvillimit/ndértimit,né rastet e
fatkeqésive natyrore", VKM nr. 904, date 24.11.2019 "Pér pércaktimin e rregullave, té kategorive

prioritare, masés sé pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe procedurave per vlerésimin dhe

pérzgjedhjen e pérfituesve nga disa programe té procesit te rindértimit" i ndryshuar, iu paraqit
Késhillit Bashkiak, i cili pasi e shqyrtoi:

VENDOSI:

1. Shembjen e detyruar te objekteve népronési/pérdorim té Genc Gjini, Ervin Elezi, Astrit Xhahysa,
Nazmi Kaloshi, Kadrije Haka, Halil Haka.

2.Miratimin e familjeve pérfituese sipas tabelés méposhté:

Nr.

1

2

3

Lidhja Nr.l

Emer Atösi Mbiemér

Genc Shérbet Gjini

Ervin Caush Elezi

Astrit Qamil Xhahysa

Nr. i personave
sipas gertifikatave

familjare

5

7

4

Tip010kjia

perfitimit

A artament
Apartament

Apartament

Masa
pérfitimit

2+1

2+1

2+1

Vlera



4

5

6

Nazmi Ali Kaloshi

Kadrije Ragip Haka

Halil Fetah Haka

5

2

2

Apartament

Grant

Grant

2+1

1-1-1

Totali

leké

leké

leké

Vendim, pasi te miratohet nga Késhilli Bashkiak, hyn né fuqi sipas parashikimeve té

pikes nenit 55 té ligjit nr. 139, daté 17.12.2015, "Pér vetéqeverisjen vendore".

K RYE TA
RUDIN H BAE

Sekretari i Késhillit Bashkiak
MERI BITURKU

Miratuar me vota

Vota Pro
Vota Kunder
Vota Abstenim
Zbardhur me date

09


